

**KGM-Kuveyt Türk Portföy Gümüş Katılım Fon Sepeti Fonu**  
**Kasım-2024**

**I-FONU TANITICI BİLGİLER**

A-)Fonun Adı	:	KGM-Kuveyt Türk Portföy Gümüş Katılım Fon Sepeti Fonu
B-)Kurucunun Ünvanı	:	KUVEYT TURK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	KUVEYT TURK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	147.385.739,42
E-) Katılma Payı Sayısı	:	136.742.065,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	09 Eylül 2024
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

**II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER**

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	1,077838
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1,140564
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	-5,50
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	-5,80
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	:	
a-)Hisse Senedi	:	0,00
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	16,17
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	0,00
o-)Yatırım Fonu	:	4,51
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	79,32
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı	:	
a-)Hisse Senedi	:	0,00
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,58
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	57.198.953,30
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıktıları (TL)	:	52.509.084,50

**III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU**

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL KUPON ORANI	KUPON ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	TAAHHÜTLÜ TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
<b>DİĞER</b>																			
<b>Borsa Y.Fonu Yabancı</b>																			
ZSIL SW	CHF	ZKB SILVER ETF AA CHF			CH0183135976			7.500,00	77,646485	10/10/24					77,972500	22.901.108,04	18,29	15,34	15,54
ZSILEU SW	EUR	ZKB SILVER ETF AA EUR			CH0183135992			2.450,00	262,816531	09/10/24					263,100000	23.558.206,84	18,82	15,78	15,98
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>9.950,00</b>								<b>46.459.314,88</b>	<b>37,11</b>	<b>31,12</b>	<b>31,52</b>
<b>Borsa Y.Fonu Türk</b>																			
GMSTR	TL	FINANSBA NK A.S.			TRYFNBK00030			115.000,00	217,497221	26/11/24			80100103		216,500000	24.897.500,00	19,89	16,66	16,89
GMSTR	TL	FINANSBA NK A.S.			TRYFNBK00030			5.000,00	217,100000	29/11/24			80100103		216,500000	1.082.500,00	0,86	0,72	0,73
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>120.000,00</b>								<b>25.980.000,00</b>	<b>20,75</b>	<b>17,38</b>	<b>17,62</b>
<b>Borsa Y.Fonu Yabancı</b>																			
SIVR US	USD	ABRDN PHYSICAL SILVER SHARES ETF			US0032641088			2.650,00	32,772332	24/10/24					29,320000	2.686.750,22	2,15	1,80	1,82
SLV US	USD	Ishares Silver Trust ETF			US46428Q1094			2.800,00	31,293725	24/10/24					27,985000	2.709.572,63	2,16	1,82	1,84
SVUSA SW	USD	UBS ETF SILVER			CH0118929048			2.180,00	292,642202	12/11/24					287,575000	21.678.292,68	17,31	14,52	14,71
ZSILUS SW	USD	ZKB SILVER ETF AA			CH0183136008			2.340,00	283,760897	12/11/24					277,625000	22.464.247,86	17,94	15,04	15,24
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>9.970,00</b>								<b>49.538.863,39</b>	<b>39,56</b>	<b>33,18</b>	<b>33,61</b>

**KGM-Kuveyt Türk Portföy Gümüş Katılım Fon Sepeti Fonu**  
**Kasım-2024**

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL KUPON ORANI	KUPON ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	TAAHHÜTLÜ TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
<b>Y.Fonu Türk</b>																			
KSV	TL	KUVEYT TÜRK PORTFÖY			TRYKTPY00160			1.065.425,00	2,981008	29/11/24					3,026506	3.224.515,16	2,58	2,16	2,19
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>1.065.425,00</b>								<b>3.224.515,16</b>	<b>2,58</b>	<b>2,16</b>	<b>2,19</b>
<b>D.Maden</b>																			
GUMUS-KAYDI GR	TL				GUMUS1000			700.000,00	35,251786	25/10/24					34,464360	24.125.052,00	100,00	16,16	16,37
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>700.000,00</b>								<b>24.125.052,00</b>	<b>100,00</b>	<b>16,16</b>	<b>16,37</b>
<b>Döviz</b>																			
CHF	CHF				CHF			1.734,16	40,053248	29/11/24					39,161000	67.911,44	0,00	0,00	0,05
EUR	EUR	AVRUPA BİRLİĞİ MERKEZ BANKASI			EUR			1.015,01	37,654851	29/11/24					36,547300	37.095,87	0,00	0,00	0,03
USD	USD	ABD MERKEZ BANKASI			USD			1.771,26	34,211268	29/11/24					34,579400	61.249,11	0,00	0,00	0,04
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>4.520,43</b>								<b>166.256,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,12</b>
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>1.909.865,43</b>								<b>149.494.001,85</b>	<b>200,00</b>	<b>100,00</b>	<b>101,43</b>
FON PORTFÖY DEĞERİ																<b>149.327.745,43</b>		<b>100,00</b>	

**IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU**

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	149.327.745,43	101,32 %
B-)HAZIR DEĞERLER	215.206,08	0,15 %
C-)ALACAKLAR	271.906,08	0,18 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-2.429.118,17	-1,65 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	147.385.739,42	100,00 %

**V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER**

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	9.021,61	0,0061 %
Fon Yönetim Ücreti	221.374,31	0,1502 %
Kayda Alma Ücreti	2.501,42	0,0017 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	94.177,35	0,0639 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	788,50	0,0005 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	30.442,93	0,0207 %
Diğer Harcamalar	12,90	0,0000 %
BIST Endeks lisans ücreti	444,00	0,0003 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri	3.534,81	0,0024 %
KAP-Kamuyu Aydınlatma Platformu	5.433,06	0,0037 %
Kambiyo Vergi Tutarı	11.631,40	0,0079 %
	379.362,29	0,2574 %

**VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR**

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

**B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar**

**VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR**

**C) YATIRIM FONU (SATI LAR)**

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMİNAL DE ERI
Y.FONU TÜRK							
KLU	KUVEYT TÜRK PORTFÖY		05/11/24	05/11/24	2,456	600.000,92	244.329,00

**KGM-Kuveyt Türk Portföy Gümüş Katılım Fon Sepeti Fonu**  
**Kasım-2024**

KLU	KUVEYT TÜRK PORTFÖY	06/11/24	06/11/24	2,458	10.523.936,86	4.280.783,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY	06/11/24	06/11/24	2,935	6.200.001,80	2.112.359,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY	08/11/24	08/11/24	2,942	1.500.001,22	509.858,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY	12/11/24	12/11/24	2,956	3.250.001,88	1.099.504,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY	15/11/24	15/11/24	2,966	4.300.002,42	1.449.583,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY	21/11/24	21/11/24	2,988	6.850.001,72	2.292.883,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY	25/11/24	25/11/24	3,002	450.002,71	149.918,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY	26/11/24	26/11/24	3,005	50.002,82	16.639,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY	29/11/24	29/11/24	3,016	650.001,41	215.532,00

Y.FONU TÜRK Toplamı: 34373953,76 12371388,00

**K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATI LAR)**

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
<b>TÜRK BORSA YATIRIM FONU</b>							
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,350	23.035,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	20.266,40	88,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	179.864,30	781,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	5.066,60	22,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	178.482,50	775,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	1.151,50	5,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	230,30	1,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,350	23.035,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	20.266,40	88,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	23.030,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	2.072,70	9,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	99.719,90	433,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	57.575,00	250,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	690,90	3,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	230,30	1,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	2.303,00	10,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	182.167,30	791,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	999.962,60	4.342,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	23.030,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	23.030,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	23.030,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	178.482,50	775,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	23.030,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	23.030,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	23.030,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	23.030,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	23.030,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	23.030,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	23.030,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	23.030,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,300	75.077,80	326,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,250	230,25	1,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,250	14.275,50	62,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,250	460,50	2,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,250	139.992,00	608,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,250	24.867,00	108,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,250	2.072,25	9,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,250	23.946,00	104,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			01/11/24	230,250	230,25	1,00

**KGM-Kuveyt Türk Portföy Gümüş Katılım Fon Sepeti Fonu**  
**Kasım-2024**

GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	230,250	921,00	4,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	230,250	921,00	4,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	230,250	34.767,75	151,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	230,250	349.980,00	1.520,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	230,250	230,25	1,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	230,250	230,25	1,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	229,750	178.056,25	775,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	229,750	57.437,50	250,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	229,750	3.216,50	14,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	229,750	229,75	1,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	229,750	22.975,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	229,750	2.297,50	10,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	229,750	229,75	1,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	229,750	2.297,50	10,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	229,750	2.986,75	13,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	229,750	178.056,25	775,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	229,750	11.487,50	50,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	229,750	22.975,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	229,750	22.975,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	01/11/24	229,750	51.693,75	225,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,450	1.501,15	7,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,450	81.491,00	380,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,450	214,45	1,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	5.360,00	25,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	4.931,20	23,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	2.144,00	10,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	43.952,00	205,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	2.144,00	10,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	20.368,00	95,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	428.800,00	2.000,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	41.808,00	195,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	166.160,00	775,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	107.200,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	5.145,60	24,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	107.200,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	107.200,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	1.072,00	5,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	6.860,80	32,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	4.288,00	20,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	643,20	3,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	857,60	4,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	166.160,00	775,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	107.200,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	107.200,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	107.200,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	107.200,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	107.200,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	29.158,40	136,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	107.200,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	107.200,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	12/11/24	214,400	166.160,00	775,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	13/11/24	217,900	250.585,00	1.150,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	13/11/24	217,900	926.946,60	4.254,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	13/11/24	217,950	168.911,25	775,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	13/11/24	218,000	9.810,00	45,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	13/11/24	217,950	108.975,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	13/11/24	218,000	56.244,00	258,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	13/11/24	217,900	653.264,20	2.998,00

**KGM-Kuveyt Türk Portföy Gümüş Katılım Fon Sepeti Fonu**  
**Kasım-2024**

GMSTR	FINANSBANK A.S.	13/11/24	217,950	4.359,00	20,00
TÜRK BORS A YATIRIM FONU			Toplamı:	7776162,45	35000,00

**IX-PORTFÖYE ALIŞLAR**

**C) YATIRIM FONU (ALI LAR)**

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
Y.FONU TÜRK							
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY		01/11/24	01/11/24	2,918	3.400.002,53	1.165.242,00
KLU	KUVEYT TÜRK PORTFÖY		04/11/24	04/11/24	2,453	11.100.000,18	4.525.112,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY		07/11/24	07/11/24	2,939	5.200.001,05	1.769.583,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY		13/11/24	13/11/24	2,959	2.100.000,21	709.612,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY		14/11/24	14/11/24	2,963	2.350.000,92	793.151,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY		18/11/24	18/11/24	2,977	800.002,37	268.737,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY		19/11/24	19/11/24	2,980	3.550.002,70	1.191.107,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY		20/11/24	20/11/24	2,984	700.001,91	234.588,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY		22/11/24	22/11/24	2,991	1.150.002,96	384.482,00
KSV	KUVEYT TÜRK PORTFÖY		27/11/24	27/11/24	3,009	850.001,17	282.518,00
Y.FONU TÜRK					Toplamı:	31200016,00	11324132,00

**E) DÖV Z (ALI LAR)**

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
DÖVİZ							
USD	ABD MERKEZ BANKASI			08/11/24	34,210	5.815.700,00	170.000,00
DÖVİZ					Toplamı:	5815700,00	170000,00

**K)BORS A YATIRIM FONLARI (ALI LAR)**

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
YABANCI BORS A YATIRIM FONU							
ZSILUS SW	ZKB SILVER ETF AA			08/11/24	282,003	49.350,50	175,00
SVUSA SW	UBS ETF SILVER			08/11/24	291,050	123.696,25	425,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,400	296.605,80	1.377,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,400	34.248,60	159,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,400	430.800,00	2.000,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,400	2.800,20	13,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,400	166.935,00	775,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,400	145.610,40	676,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,500	646,50	3,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,500	43.100,00	200,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,500	2.586,00	12,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,500	10.775,00	50,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,500	646,50	3,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,500	2.155,00	10,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,500	46.548,00	216,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,500	215,50	1,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,500	1.077,50	5,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,500	4.310,00	20,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,500	1.077,50	5,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,500	10.775,00	50,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.			15/11/24	215,500	215,50	1,00

**KGM-Kuveyt Türk Portföy Gümüş Katılım Fon Sepeti Fonu**  
**Kasım-2024**

GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	1.077,50	5,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	5.387,50	25,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	21.550,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	15.300,50	71,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	3.232,50	15,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	19.826,00	92,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	3.232,50	15,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	215,50	1,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	1.077,50	5,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	1.508,50	7,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	10.775,00	50,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	431,00	2,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	20.041,50	93,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	21.550,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	53.875,00	250,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,500	2.155,00	10,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,800	32.370,00	150,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,800	10.790,00	50,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,800	431,60	2,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,800	107.900,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,800	431,60	2,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,800	2.158,00	10,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,800	431,60	2,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,800	2.158,00	10,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,800	43.160,00	200,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,800	43.160,00	200,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,800	1.079,00	5,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	15/11/24	215,800	313.341,60	1.452,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	19/11/24	220,800	85.449,60	387,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	19/11/24	220,800	552.000,00	2.500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	19/11/24	220,800	110.400,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	19/11/24	220,800	48.576,00	220,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	19/11/24	220,800	22.080,00	100,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	19/11/24	220,800	441,60	2,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	19/11/24	220,800	993.600,00	4.500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	19/11/24	220,800	110.400,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	19/11/24	220,800	1.324,80	6,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	19/11/24	220,800	220.800,00	1.000,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	19/11/24	220,800	62.928,00	285,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	21/11/24	218,800	508.710,00	2.325,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	21/11/24	218,800	54.700,00	250,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	21/11/24	218,800	49.667,60	227,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	21/11/24	218,650	8.527,35	39,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	21/11/24	218,800	10.940,00	50,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	21/11/24	218,800	437,60	2,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	21/11/24	218,800	121.871,60	557,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	21/11/24	218,800	339.140,00	1.550,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	22/11/24	221,350	343.092,50	1.550,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	22/11/24	221,350	55.337,50	250,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	22/11/24	221,350	2.213,50	10,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	22/11/24	221,350	221,35	1,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	22/11/24	221,350	514.638,75	2.325,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	22/11/24	221,350	110.675,00	500,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	22/11/24	221,350	17.708,00	80,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	22/11/24	221,350	62.863,40	284,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	29/11/24	217,100	10.855,00	50,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	29/11/24	217,100	217,10	1,00

**KGM-Kuveyt Türk Portföy Gümüş Katılım Fon Sepeti Fonu**  
**Kasım-2024**

GMSTR	FINANSBANK A.S.	29/11/24	217,100	43.420,00	200,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	29/11/24	217,100	10.855,00	50,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	29/11/24	217,100	4.342,00	20,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	29/11/24	217,100	434,20	2,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	29/11/24	217,100	10.855,00	50,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	29/11/24	217,100	43.420,00	200,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	29/11/24	217,100	434,20	2,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	29/11/24	217,100	434,20	2,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	29/11/24	217,100	434,20	2,00
GMSTR	FINANSBANK A.S.	29/11/24	217,100	959.799,10	4.421,00
TÜRK BORSA YATIRIM FONU			Toplamı:	7607065,80	34600,00
				<b>86772898,01</b>	<b>23935120,00</b>